
Página 281   29 de Junho de 2023 Nº 28.530

<BEGIN:1470323:281>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 - SRP

na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 026/2023; 
TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
CARNES E HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER A DEMANDA 
DE TODAS A SECRETARIAS, BEM COMO NA MERENDA DOS ALUNOS 
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE COLIDER/MT. 
dia 12/07/  (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: 

INTEGRA do 
EDITAL:

- Licitações).

Colider/MT, 28 de junho de 2023

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro 

Publique-se
<END:1470323:281>

<BEGIN:1470284:281>

AVISO  DE  LICITACÃO  DESERTA
TOMADA  DE  PREÇOS Nº002/2023.

PROCESSO  LICITATÓRIO Nº 111/2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023   que foi aberto no dia 28 de Junho  

visto que não houve interesse  da empresa Convocada na data de 22 
de  Junho de 2023   em apresentar propostas de preços para o presente 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO SAE - CTA - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA 

CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO MATO 
GROSSO/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONFRESA/MT.Confresa-MT, 28   de  JUNHO   de  2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PRESIDENTE DA C.P.L.  -PORTARIA Nº008/2023

RC PUB
<END:1470284:281>

<BEGIN:1470364:281>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 079/2023

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 002/2023

10/07/2023 
  no

br “ ” com objetivo de promover AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, na modalidade PREGÃO, na forma 
ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, nos termos da Lei nº 10.520, de 
17 de julho de 2002 e Decreto Federal nº 5.450, de 31 de maio de 2005 e 

e Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 
”.

<END:1470364:281>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

2023, foi declarada vencedora do certame a empresa e em todos 
os itens, os quais respectivamente, por conseguinte adjudicados a 
: AF SERVIÇOS PROJETOS E ASSESSORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ 28.587.072/0001-04.

Glória D’Oeste/MT, 26 de Junho de 2023.
Sidinei da Silva

Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, comunica aos 
interessados a homologação do processo licitatório em epígrafe, 
que tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
na organização e realização de eventos esportivos do ano 2023 
com fornecimento de material esportivo para o Município de Glória 

no Termo de Referência, à empresa :  AF SERVIÇOS PROJETOS 
E ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.587.072/0001-04.

Glória D’Oeste/MT, 28de junho de 2023.

- 
0

<BEGIN:1470287:281>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

/MT
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 023/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM tendo por objeto o 

DE PRODUTOS E UTENSÍLIOS PARA LIMPEZA HOSPITALAR, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE 
DO MUNÍCIPIO DE ITIQUIRA/MT
encontram-se no edital e seus anexos disponíveis nos endereços: https://

está marcada para o dia 20 DE JULHO DE 2023, ÀS 09H00 - 
/ . REALIZAÇÃO: Por meio do site https://bllcompras.com/. 

Itiquira/MT, em 28 de junho de 2023.

Juliane Presotto
Pregoeira

<END:1470287:281>

<BEGIN:1470537:281>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

realizará ÀS 08H00MIN DO DIA 14 DE JULHO DE 2023, na Prefeitura 
Municipal de Itiquira, situada a Praça Frei Liberato Keterrer, 311, centro em 
Itiquira/MT, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023, do 
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob a forma de execução indireta e regime 
de empreitada por preço global CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA 
NO BAIRRO ARCO-ÍRIS NO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA. Os interessados 
poderão ler ou obter a integra do edital e seus anexos na Prefeitura Municipal 
de Itiquira/MT, no endereço acima mencionado, no horário das 07h00 às 

itiquira.mt.gov.br, sendo que o mesmo encontra-se disponível ainda no site: 

Itiquira/MT, em 28 de junho de 2023.

ão
<END:1470537:281>

<BEGIN:1470152:281>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 028/2023

bllcompras.org.br “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE 

E CAPAS PROTETORAS PARA TABLETS EM ATENDIMENTO AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ”, aonde consagrou-se 
vencedor o Licitante: SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA LTDA INSCRITA NO 
CNPJ: 46.494.814/0001-20
de junho 2023.ALEXSANDRA TOSTA BATISTA- Pregoe
<END:1470152:281>


